7.1 Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohu na plnenie predmetu zmluvy. Platba za dodanie 
tovaru sa uskutoční bezhotovostným platobným stykom. Na základe dohody zmluvných strán bola 
kúpna cena stanovená na sumu vo výške: 

Cena bez DPH v EUR: 42 695,00 € 
DPH 20 % v EUR: 8 539,00 € 
Cena s DPH v EUR: 51 234,00 € 
Cena s DPH slovom: päťdesiatjedentisíc dvestotridsaťštyri EUR 

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 
11.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa a zároveň po splnení 
odkladacej podmienky, ktorou je podpísanie a účinnosť zmluvy o dotáciu z Enviromentálneho